

2247
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0104.01/2020
Processo Administrativo Nº 0104.01/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 02/04/2020 17:01:08



TOTAL DO PROCESSO: **3.313.358,76**

| | | | | |
|---|--|--|---------------------------|---------------------|
| DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME | | | 03.562.872/0001-31 | 2.210.203,85 |
|---|--|--|---------------------------|---------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 069 | 4,47 | Total: 10.093,26 |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|

| | | | |
|---------|------------------|-----------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRASCOLA | Modelo: BRASCOLA |
|---------|------------------|-----------------|------------------|

Descrição: ADESIVO DE CONTATO UNIVERSAL 75G

| | | | |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Quantidade: 2.258 | Valor Unit.: 4,47 | | Total Item: 10.093,26 |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 080 | 3,59 | Total: 12.019,32 |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|

| | | | |
|---------|------------------|---------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: CARTELA | Marca: PIMACO | Modelo: PIMACO |
|---------|------------------|---------------|----------------|

Descrição: ADESIVO REDONDO PARA FECHAR CARTA (AMARELO/DOURADO/PRATA)

| | | | |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Quantidade: 3.348 | Valor Unit.: 3,59 | | Total Item: 12.019,32 |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 085 | 3,49 | Total: 2.460,45 |
|---------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | |
|---------|------------------|--------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RADEX | Modelo: RADEX |
|---------|------------------|--------------|---------------|

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 COM TINTA NA COR (AZUL , PRETA E VERMELHA) RECARREGÁVEL , CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO , EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA DE PLASTICO MEDINDO 9CM DE ALTURA E 13CM DE LARGURA.

| | | | |
|-----------------|--------------------------|--|----------------------|
| Quantidade: 705 | Valor Unit.: 3,49 | | Total Item: 2.460,45 |
|-----------------|--------------------------|--|----------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 055 | 4,00 | Total: 14.308,00 |
|---------------|-----------|----------|------|-------------------------|

| | | | |
|---------|------------------|--------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RADEX | Modelo: RADEX |
|---------|------------------|--------------|---------------|

Descrição: APAGADOR COM BASE DE PLÁSTICO COM SUPORTE PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO E LOUSA, COM CARPETE OU FELTRO DE 8MM, MEDINDO 15CM X 6CM X 4CM.

| | | | |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Quantidade: 3.577 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 14.308,00 |
|-------------------|--------------------------|--|-----------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 016 | 0,20 | Total: 548,80 |
|---------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|---------|------------------|----------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LEONORA | Modelo: LEONORA |
|---------|------------------|----------------|-----------------|

Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO, RÍGIDO, MODELO SIMPLES, RETANGULAR, OU REDONDO, COM UMA LÂMINA DE AÇO AFIADA.

| | | | |
|-------------------|--------------------------|--|--------------------|
| Quantidade: 2.744 | Valor Unit.: 0,20 | | Total Item: 548,80 |
|-------------------|--------------------------|--|--------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|-------|-------------------------|
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 019 | 33,00 | Total: 20.394,00 |
|---------------|-----------|----------|-------|-------------------------|

| | | | |
|---------|------------------|--------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: WALEU | Modelo: WALEU |
|---------|------------------|--------------|---------------|

Descrição: BANDEJA PORTA EXPEDIENTE EM ACRILICO CRISTAL , TAMANHO OFICIO , 02 ANDARES

| | | | |
|-----------------|---------------------------|--|-----------------------|
| Quantidade: 618 | Valor Unit.: 33,00 | | Total Item: 20.394,00 |
|-----------------|---------------------------|--|-----------------------|

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|-------|-------------------------|
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 090 | 17,00 | Total: 13.158,00 |
|---------------|-----------|----------|-------|-------------------------|

| | | | |
|---------|---------------|-----------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: SISALTEC | Modelo: SISALTEC |
|---------|---------------|-----------------|------------------|

22/8

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: BARBANTE DE SISAL ROLO COM 700G

Quantidade: 774 **Valor Unit.: 17,00**

Total Item: 13.158,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 085 6,70 **Total: 24.857,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BOLI BOLI Modelo: BOLI BOLI

Descrição: BEXIGA PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS

Quantidade: 3.710 **Valor Unit.: 6,70**

Total Item: 24.857,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 055 0,50 **Total: 2.035,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHO) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, NÃO TÓXICA, MEDINDO 45MM X 17MM X 07MM.

Quantidade: 4.071 **Valor Unit.: 0,50**

Total Item: 2.035,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 074 0,30 **Total: 790,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REDBOR Modelo: REDBOR

Descrição: BORRACHA BRANCA PARA LÁPIS GRAFITE E LAPISEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 31 MM X 21 MM X 0,7MM.

Quantidade: 2.635 **Valor Unit.: 0,30**

Total Item: 790,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 050 0,10 **Total: 331,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SLIM Modelo: SLIM

Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS

Quantidade: 3.310 **Valor Unit.: 0,10**

Total Item: 331,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 005 4,28 **Total: 12.951,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA, 96 FOLHAS PAUTADAS E COSTURADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 140 X 200MM

Quantidade: 3.026 **Valor Unit.: 4,28**

Total Item: 12.951,28

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 019 10,00 **Total: 30.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXIMA Modelo: MAXIMA

Descrição: CADERNO 10 MATERIAS CAPA DURA 200 FOLHAS, ESPIRAL DIMENSOES 203 X 280 MM

Quantidade: 3.028 **Valor Unit.: 10,00**

Total Item: 30.280,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 030 7,00 **Total: 20.510,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STIFF Modelo: STIFF

Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA 200 FOLHAS COM ESPIRAL, DIMENSÕES MÍNIMAS: 280MMX200MM

Quantidade: 2.930 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 20.510,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 046 4,00 **Total: 8.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COM ESPIRAL, DIMENSÕES MÍNIMAS: 280MMX200MM

Quantidade: 2.090 **Valor Unit.: 4,00**

Total Item: 8.360,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 030 3,20 **Total: 8.704,00**

2249
f

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXAS PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO (POLIETILENO), CORES VARIADAS, POLIONDA, PARA DOCUMENTOS, MEDINDO 350MM X 250MM X 130MM.
Quantidade: 2.720 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 8.704,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 021 0,60 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICA Modelo: ECONOMICA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPOMATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENTE 140MM, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA, CARGA EM TUBO LÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO LUBRIFICANTE.
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 4.200,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 044 0,53 **Total: 2.173,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICA Modelo: ECONOMICA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPOMATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR PRETA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENTE 140MM, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA, CARGA EM TUBO LÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO LUBRIFICANTE.
Quantidade: 4.100 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 2.173,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 035 0,55 **Total: 1.677,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECONOMICA Modelo: ECONOMICA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPOMATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR VERMELHA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENTE 140MM, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA, CARGA EM TUBO LÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO LUBRIFICANTE.
Quantidade: 3.050 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 1.677,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 17,00 **Total: 24.497,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADE, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO DE POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO: 2,5MM OU 5,0MM, CONTENDO 2,5G, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 10MM DE DIÂMETRO.
Quantidade: 1.441 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 24.497,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 030 1,80 **Total: 3.870,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO DE CORPO CILÍNDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COM CARGAS (AZUL, VERMELHO, PRETO), COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.
Quantidade: 2.150 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 3.870,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 035 3,80 **Total: 7.486,00**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA FINA PONTA POROSA, ESTOJO COM 12 CORES.
Quantidade: 1.970 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 7.486,00



2250
/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 085 12,50 **Total: 24.750,00**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA GROSSA PONTA POROSA, ESTOJO COM 12 CORES.

Quantidade: 1.980 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 24.750,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 076 1,40 **Total: 1.876,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: CANETA PARA DVD/CD NAS CORES AZUL E PRETA, TINTA PERMANENTE, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA, PONTA FINA.

Quantidade: 1.340 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.876,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 090 90,00 **Total: 38.970,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: EJER Modelo: EJER

Descrição: CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO A4 NA COR PRETA, MEDINDO 210MM X 297MM, (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 433 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 38.970,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 060 90,00 **Total: 38.970,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: EJER Modelo: EJER

Descrição: CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO A4 NA COR TRANSPARENTE, MEDINDO 210MM X 297MM, (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 433 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 38.970,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 005 0,54 **Total: 3.283,20**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS, MEDINDO 50CM X 66CM, 120G,

Quantidade: 6.080 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 3.283,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 090 0,99 **Total: 6.118,20**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE DIVERSAS CORES, COM FORMATO 50X65CM, GRAMATURA 150G, ESPECIFICADO NA EMBALAGEM – COR FORTE.

Quantidade: 6.180 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 6.118,20

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 090 2,24 **Total: 4.374,72**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: CLIPS 1/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.953 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 4.374,72

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 041 1,60 **Total: 2.291,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.432 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 2.291,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 041 1,50 **Total: 2.146,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

2251
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

| | | | | |
|---|--------------------|-----------------|------------------|-------------------------|
| Quantidade: 1.431 | Valor Unit.: 1,50 | | | Total Item: 2.146,50 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 049 | 2,20 | Total: 3.058,00 |
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: FRAMA | Modelo: FRAMA | |
| Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 1.390 | Valor Unit.: 2,20 | | | Total Item: 3.058,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 055 | 7,00 | Total: 11.046,00 |
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: KOALA | Modelo: KOALA | |
| Descrição: COLA COLORIDA 06 FRASCOS COM GLITER COM 25G – CORES SORTIDAS. | | | | |
| Quantidade: 1.578 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 11.046,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 099 | 0,90 | Total: 1.738,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LEONORA | Modelo: LEONORA | |
| Descrição: COLA PLÁSTICA EM BASTÃO TUBO COM 10G, COMPOSTA DE GLICERINA, E RESINA SINTÉTICA, NÃO TÓXICA, COLAGEM INSTANTÂNEA, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS, | | | | |
| Quantidade: 1.932 | Valor Unit.: 0,90 | | | Total Item: 1.738,80 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 050 | 3,40 | Total: 10.574,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FORT FIX | Modelo: FORT FIX | |
| Descrição: COLA PLASTICA PARA ISOPOR/EVA TUBO COM 90G | | | | |
| Quantidade: 3.110 | Valor Unit.: 3,40 | | | Total Item: 10.574,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 085 | 27,00 | Total: 77.490,00 |
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: IBEL | Modelo: IBEL | |
| Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO 01 KG | | | | |
| Quantidade: 2.870 | Valor Unit.: 27,00 | | | Total Item: 77.490,00 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 044 | 25,00 | Total: 28.025,00 |
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: IBEL | Modelo: IBEL | |
| Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO 01 KG | | | | |
| Quantidade: 1.121 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 28.025,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 080 | 1,20 | Total: 3.720,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FRAMA | Modelo: FRAMA | |
| Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE RESINA TUBO COM 18ML, ÁGUA E PIGMENTOS BRANCOS, ATÓXICO, INODORO, NÃO RESSECANTE, PINCEL DE APLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DE ERROS ESFEROGRÁFICOS, DIDATILOGRÁFICO, XEROX, FAX, IMPRESSORA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE | | | | |
| Quantidade: 3.100 | Valor Unit.: 1,20 | | | Total Item: 3.720,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 005 | 2,94 | Total: 15.023,40 |
| Item: 1 | Unidade: FOLHAS | Marca: IBEL | Modelo: IBEL | |
| Descrição: E.V.A CORES SORTIDAS ATOALHADO, TAMANHO 40 X 48 | | | | |
| Quantidade: 5.110 | Valor Unit.: 2,94 | | | Total Item: 15.023,40 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 005 | 2,99 | Total: 11.690,90 |
| Item: 1 | Unidade: FOLHAS | Marca: IBEL | Modelo: IBEL | |

2252
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: E.V.A ESTAMPADO TAMANHO 40 X 48

Quantidade: 3.910 **Valor Unit.: 2,99**

Total Item: 11.690,90

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 016 1,80 **Total: 6.858,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A GRANDE CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60

Quantidade: 3.810 **Valor Unit.: 1,80**

Total Item: 6.858,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 085 9,50 **Total: 5.025,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAMUTH Modelo: MAMUTH

Descrição: ELÁSTICO AMARELO OURO N.º 18 PACOTE DE 500G (LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA).

Quantidade: 529 **Valor Unit.: 9,50**

Total Item: 5.025,50

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 021 0,08 **Total: 587,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE CARTA MEDINDO 114MM X 162MM, COR BRANCA

Quantidade: 7.340 **Valor Unit.: 0,08**

Total Item: 587,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 060 27,99 **Total: 20.852,55**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL 260MM X 360MM, TIPO SACO COMUM, (PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES/ENVELOPE)

Quantidade: 745 **Valor Unit.: 27,99**

Total Item: 20.852,55

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 025 35,00 **Total: 25.900,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL 310MM X 410MM, TIPO SACO COMUM, (PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES/ENVELOPE)

Quantidade: 740 **Valor Unit.: 35,00**

Total Item: 25.900,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 049 4,00 **Total: 12.040,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO 240MM X 340MM, TIPO SACO COMUM, (PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES/ENVELOPE)

Quantidade: 3.010 **Valor Unit.: 4,00**

Total Item: 12.040,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 049 2,99 **Total: 8.940,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO 240MM X 340MM, TIPO SACO COMUM, MEDINDO .(PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES/ENVELOPE)

Quantidade: 2.990 **Valor Unit.: 2,99**

Total Item: 8.940,10

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 025 2,00 **Total: 492,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS 15CM TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO, MEDINDO: NÃO INFERIOR A 15CM E NÃO SUPERIOR A 15,5CM.

Quantidade: 246 **Valor Unit.: 2,00**

Total Item: 492,00



2253
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 021 6,99 **Total: 12.756,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo: ADERE

Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL DE PAPEL KRAFT, TIPO GOMADA, ROLO DE 38MM X 50M, COM 80G.

Quantidade: 1.825 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 12.756,75

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 060 0,75 **Total: 1.878,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo: ADERE

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX)12 X 30 MM, DORSO EM CELOFANE E ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL. EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 2.505 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.878,75

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 019 1,00 **Total: 1.295,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo: ADERE

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40 MM, DORSO EM CELOFANE E ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL. EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 1.295 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.295,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 060 4,20 **Total: 5.292,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo: ADERE

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 50MM X 50 M, DORSO EM CELOFANE E ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL. EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 1.260 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 5.292,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 085 3,00 **Total: 8.820,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOALA Modelo: KOALA

Descrição: GIZ DE CERA ESTOJO COM 12 CORES, DESTINADO A CRIANÇAS, FORMATOS REDONDO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 12,5X15,2X1,7CM (AXLXP) PESO APROXIMADO: 154G, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO.

Quantidade: 2.940 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 8.820,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 080 0,60 **Total: 2.424,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LANTECOR Modelo: LANTECOR

Descrição: GLITTER ESCOLAR TUBO CONTENDO 03 GRS - CORES SORTIDAS

Quantidade: 4.040 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 2.424,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 019 7,15 **Total: 7.471,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PARA 25 FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA, DURÁVEL PARA GRAMPEAR, GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA 8 FOLHAS DE 75G/M² (GRAMPO ABERTO), 25 FOLHAS DE 75G/M² (GRAMPO FECHADO), ACABAMENTO CROMADO.

Quantidade: 1.045 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 7.471,75

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 085 65,00 **Total: 38.805,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 9/12 PARA ATÉ 100 FOLHAS, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA EPÓXI, GRAMPEIA EM DISTÂNCIA DE 7MM A 70MM DA BORDA DO PAPEL, BASE DE BORRACHA, SISTEMA SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO PRODUTO.

Quantidade: 597 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 38.805,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 005 17,00 **Total: 15.742,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 9/12 EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Quantidade: 926 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 15.742,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 050 20,00 **Total: 17.300,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/8 EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Quantidade: 865 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 17.300,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 099 3,49 **Total: 3.409,73**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, , CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Quantidade: 977 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 3.409,73

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 016 4,00 **Total: 11.480,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: ISOPOR 15 MM DE EXPESSURA

Quantidade: 2.870 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 11.480,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 069 6,00 **Total: 16.020,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: ISOPOR 25 MM DE EXPESSURA

Quantidade: 2.670 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 16.020,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 041 2,58 **Total: 8.385,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 3.250 **Valor Unit.: 2,58** Total Item: 8.385,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 030 0,20 **Total: 1.622,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 COM NO MÍNIMO 17CM DE COMPRIMENTO, COM PONTA, FORMATO CILÍNDRICO, SEM BORRACHA, REVESTIDO EM MADEIRA, PINTADO, EXTERNAMENTE EM COR ÚNICA, COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E PARAFINA SINTÉTICA, GRAFITE INTEIRIÇO.

Quantidade: 8.110 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 1.622,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 005 8,50 **Total: 11.262,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

2255
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAPEL OFF-SET COM GRAMATURA DE 54G, COMPRIMENTO DE 230MM, LARGURA 170MM, TIPO CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE. MATERIAL DA CAPA: PAPELÃO.

Quantidade: 1.325 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 11.262,50

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 060 10,90 **Total: 19.914,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAO DOMINGOS Modelo: SAO DOMINGOS

Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, NUMERADAS, CAPA: 310MM X 217MM, MIOLO: 300MM X 211MM

Quantidade: 1.827 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 19.914,30

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 085 7,50 **Total: 6.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GRAFSET Modelo: GRAFEST

Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET, COM GRAMATURA DE 54G, COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 170MM, TIPO CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE. MATERIAL DA CAPA: PAPELÃO.

Quantidade: 848 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 6.360,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 005 2,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOALA Modelo: KOALA

Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA DE 90G COM 6 UNIDADES EM CORES VARIADAS, SUPER MACIA, NÃO ESFARELA, NÃO GRUDA, NÃO MANCHA AS MÃOS, NÃO ENDURECE, SEM GLITER. PRODUTO ATÓXICO. COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 ANOS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2.300,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 099 1,50 **Total: 445,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: MOLHA DEDO PESO LÍQUIDO 12G, CREME ESPECIAL PARA MANUSEIO DE DINHEIRO, PAPÉIS, ETC, BASE E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO, NÃO MANCHA, NÃO TÓXICO, SEM GLICERINA, /ESTOJO.

Quantidade: 297 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 445,50

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 050 5,00 **Total: 15.925,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPEL 40KG, TIPO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, CORES SORTIDAS, RESMA COM 50 FOLHAS

Quantidade: 3.185 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 15.925,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 041 7,20 **Total: 22.068,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPEL 60KG, TIPO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, CORES SORTIDAS, RESMA COM 50 FOLHAS

Quantidade: 3.065 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 22.068,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 005 30,00 **Total: 3.450,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL A4, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.450,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 085 45,00 **Total: 70.425,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PLASTIFIX Modelo: PLASTIFIX



2256
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PAPEL CONTACT PLÁSTICO ADESIVO ROLO COM DIMEÇÕES DE 45MMX25M

Quantidade: 1.565 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 70.425,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 049 25,00 **Total: 40.775,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL DE CELULOSE VEGETAL TIPO A4 RECICLADO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 1.631 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 40.775,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 049 18,00 **Total: 297.936,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL DE CELULOSE VEGETAL TIPO A4 SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 16.552 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 297.936,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 035 17,00 **Total: 28.951,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: PAPEL DUPLEX A4, CORES SORTIDAS, PACOTE COM 20 FOLHAS

Quantidade: 1.703 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 28.951,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 041 19,00 **Total: 19.893,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY 210 X 297MM GRAMATURA 180GM². PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 1.047 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 19.893,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 099 0,90 **Total: 2.340,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60, IMPRESSO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL COM GRAMATURA DE 60GR / M2, CORES DIVERSAS

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 2.340,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 074 0,60 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: PAPEL MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66MM X 96MM

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 1.500,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 085 0,20 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: NOVA PRINT Modelo: NOVA PRINT

Descrição: PAPEL SEDA CORES SORTIDAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X60CM

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 280,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 060 1,20 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: ART FLOC Modelo: ART FLOC

Descrição: PAPEL VELUDO CORES SORTIDAS

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 2.160,00

9257
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 035 2,70 **Total: 7.446,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA ARQUIVO TIPO SUSPensa MATERIAL KRAFT, MEDINDO 240MM DE LARGURA, 365MM DE ALTURA, PREDEDOR INTERNO TRILHO, GRAMATURA 250G, COM VISOR PLÁSTICO, HASTE EM METAL PRESA COM REBITES E GARRAS DE METAL REVESTIDAS EM PLÁSTICO.

Quantidade: 2.758 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 7.446,60

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 021 5,00 **Total: 12.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA CLASSIFICADOR CARTAO DUPLO, PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLO 480G, LOMBO REGULÁVEL, COM IMPRESSÃO OU SEM IMPRESSÃO. GRAMPO PLÁSTICO OU MOLA ESPIRAL, PARA CLASSIFICAR DOCUMENTOS

Quantidade: 2.440 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 12.200,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 005 8,10 **Total: 28.512,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA PARA ARQUIVO TIPO AZ LOMBO ESTREITO, NA COR PRETA, MATERIAL CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COM MOLA RESISTENTE E FERRAGEM PRESA POR 04 REBITES, MEDINDO 350MM DE ALTURA X 280MM DE LARGURA X 50MM DE LOMBADA.

Quantidade: 3.520 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 28.512,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 069 8,20 **Total: 25.256,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA PARA ARQUIVO TIPO AZ LOMBO LARGO, NA COR PRETA, MATERIAL CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COM MOLA RESISTENTE E FERRAGEM PRESA POR 04 REBITES, MEDINDO 350MM DE ALTURA X 280MM DE LARGURA X 80MM DE LOMBADA.

Quantidade: 3.080 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 25.256,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 049 5,90 **Total: 15.045,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: PASTA POLIONDA LARGA, TAMANHO 5,5 CM COM ELÁSTICO

Quantidade: 2.550 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 15.045,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 096 16,20 **Total: 31.104,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA SANFONADA A4, TIPO ACORDEON COM 12 DIVISORIAS E INDICADORES COM ELÁSTICO

Quantidade: 1.920 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 31.104,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 044 48,00 **Total: 13.680,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDISK Modelo: SANDISK

Descrição: PEN-DRIVE 16 GB OU SUPERIOR. EMBORRACHADO. SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL: WINDOWS VISTA, XP (SP1, SP2), 2000 (SP4) / MAC OS X 10.3 E SUPERIOR, LINUX 2.6 E SUPERIOR. CONEXÃO USB.

Quantidade: 285 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 13.680,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 041 29,00 **Total: 7.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDISK Modelo: SANDISK



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: PEN-DRIVE 4 GB OU SUPERIOR. EMBORRACHADO. SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL: WINDOWS VISTA, XP (SP1, SP2), 2000 (SP4) / MAC OS X 10.3 E SUPERIOR, LINUX 2.6 E SUPERIOR. CONEXÃO USB.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 7.250,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 049 21,00 **Total: 5.502,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 25 FOLHAS, TAMANHO PEQUENO, EM METAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, COM 02 FURUS, PERFURAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS.

Quantidade: 262 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 5.502,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 055 3,30 **Total: 3.877,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO PALITO AAA. EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.

Quantidade: 1.175 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 3.877,50

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 030 3,90 **Total: 4.387,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO PEQUENO AA. EMBALAGEM COM 02

Quantidade: 1.125 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 4.387,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 030 1,27 **Total: 2.647,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BREW

Descrição: PINCEL ATÔMICO NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, MARCADOR PARA PAPEL, COM PONTA POROSA E TINTA PERMANENTE.

Quantidade: 2.085 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 2.647,95

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 030 1,60 **Total: 2.352,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL DE PELO CHATO N.º 02

Quantidade: 1.470 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 2.352,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 060 3,28 **Total: 3.181,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL DE PINTURA ESPESSURA FINA CHATO 484 N°4

Quantidade: 970 **Valor Unit.: 3,28** Total Item: 3.181,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 049 3,70 **Total: 3.592,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL DE PINTURA ESPESSURA GROSSO CHATO 484 N°12

Quantidade: 971 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 3.592,70

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 049 21,00 **Total: 6.195,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE, POTENCIA 40W, 110/220V BIVOLT

Quantidade: 295 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 6.195,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 069 23,00 **Total: 4.485,00**

2259
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA, POTENCIA 40W, 110/220V BIVOLT
Quantidade: 195 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 4.485,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 080 11,00 **Total: 4.972,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: WALEU
Descrição: PORTA/CANETA/LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE CONJUGADO (3 EM 1) EM ACRÍLICO, MEDINDO 140MMX120MMX70MM
Quantidade: 452 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 4.972,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 044 3,10 **Total: 3.255,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK
Descrição: PRANCHETA EM MDF COM PEGADOR DE METAL, MEDINDO 216MM X 356MM.
Quantidade: 1.050 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 3.255,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 088 0,79 **Total: 1.390,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA EM MATERIAL ACRÍLICO DE 30CM, MILIMETRADA, COM LARGURA APROXIMADA DE 3,5CM, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE.
Quantidade: 1.760 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 1.390,40

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 060 2,41 **Total: 2.940,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA EM MATERIAL ACRÍLICO DE 50CM, MILIMETRADA, COM LARGURA APROXIMADA DE 3,5CM, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE.
Quantidade: 1.220 **Valor Unit.: 2,41** Total Item: 2.940,20

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 055 8,40 **Total: 856,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: SUPORTE PARA FITAS ADESIVAS PEQUENA DE 12MM DE LARGURA EM POLIESTIRENO, COM BASE É ANTIDERRAPANTE E SEU CORTANTE DE FITA É DE AÇO INOX, ALÉM DE SER RECUADO, GARANTINDO MAIS SEGURANÇA E CONFORTO NO USO
Quantidade: 102 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 856,80

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 044 4,89 **Total: 2.405,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 13 CM, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL CABO DE PLÁSTICO
Quantidade: 492 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 2.405,88

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 030 4,20 **Total: 3.624,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: TESOURA GRANDE 21CM, COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO PRETO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CORTAR PAPEL
Quantidade: 863 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 3.624,60

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 060 6,00 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: TUBO Marca: RADEX Modelo: RADEX

3260
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: TINTA PARA CARIMBO FRASCO PLÁSTICO COM 42ML, CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, SEM ÓLEO, . COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS

Quantidade: 665 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.990,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 016 29,00 **Total: 56.260,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA TUBO COM 37 ML, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS

Quantidade: 1.940 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 56.260,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 099 56,00 **Total: 15.680,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: DUBEFLEX Modelo: DUBEFLEX

Descrição: TNT LARGURA 1,40 ROLO COM 50 METROS CORES DIVERSAS

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 15.680,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 049 4,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: EVA COM GLITER TAMANHO 48X48 CORES VARIADAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 060 1,21 **Total: 16.879,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CLORITO Modelo: CLORITO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML, TAMP A LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P). REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 13.950 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 16.879,50

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 090 21,90 **Total: 38.325,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: FLOC Modelo: FLOC

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO (MANTA), PROVIDO DE PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL

Quantidade: 1.750 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 38.325,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 060 4,09 **Total: 5.726,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SAMAR Modelo: SAMAR

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMP A ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 5.726,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 035 5,90 **Total: 2.542,90**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAB Modelo: IBAP

Descrição: BALDE 15 LITROS, PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO E CAPACIDADE PARA 15 LITROS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 431 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.542,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 019 8,00 **Total: 3.768,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BALDE 20 LITROS, PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO E CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 471 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 3.768,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 069 3,70 **Total: 1.461,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: BALDE 10 LITROS, PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO E CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 395 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 1.461,50

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 060 6,80 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BALDE 20 LITROS, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA DE METAL PARA TRANSPORTE, COM ESTRUTURA REFORÇADA.

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 2.380,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 088 690,00 **Total: 64.170,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CERTEC Modelo: CERTEC

Descrição: CARRINHO/BALDE FUNCIONAL PARA LIMPEZA COM ESPREMEDOR VERTICAL, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 32 LITROS. COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. RODÍZIOS GIRATÓRIOS E RODAS PLÁSTICAS. ACOMPANHA : MOP ÚMIDO PONTA CORTADA NO MÍNIMO 320G; CABO TELESCÓPICO COM NO MÍNIMO DE 1,40 M E PLACA SINALIZADORA PARA PISO MOLHADO.

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 64.170,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 044 29,00 **Total: 6.728,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE DE 800ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO E COM CHAVE.

Quantidade: 232 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 6.728,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 019 34,00 **Total: 7.344,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, BASE E TAMPA EM ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA; CORES: FRENTE BRANCA E BASE CINZA OU BEGE; MEDIDAS APROXIMADAS: 27,6 X 26,5 X 11,4CM; FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLOS DE ATÉ 600 M. VALIDADE INDETERMINADA. MARCAS DE REFERÊNCIA: PREMISSE, COLUMBUS, TRILHA, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 7.344,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 016 27,00 **Total: 6.156,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHAS EM FOLHAS. MATERIAL PLÁSTICO ABS FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 600 FOLHAS PAPEL TOALHA INTERFOLHADA DE 2 OU DE 3 DOBRAS. MEDIDAS: ALTURA: 29 CM, LARGURA: 25,5 CM E COMPRIMENTO: 13,5 CM. VALIDADE INDETERMINADA. MARCAS DE REFERÊNCIA: PREMISSE, COLUMBUS, TRILHA, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 228 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 6.156,00

2229
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

| | | | | |
|---|---------------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| LOTE 162 | Quant.: 1 | Num: 080 | 18,69 | Total: 6.410,67 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPLASTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL 10 LITROS, DE POLIPROPILENO COM LATERAIS FECHADA. | | | | |
| Quantidade: 343 | Valor Unit.: 18,69 | | | Total Item: 6.410,67 |
| LOTE 165 | Quant.: 1 | Num: 099 | 49,00 | Total: 8.673,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPLASTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 71 LITROS EM PLASTICO | | | | |
| Quantidade: 177 | Valor Unit.: 49,00 | | | Total Item: 8.673,00 |
| LOTE 168 | Quant.: 1 | Num: 088 | 6,79 | Total: 24.444,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: RACA | Modelo: RACA | |
| Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO 5 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. (GALÃO DE 5 LITROS) | | | | |
| Quantidade: 3.600 | Valor Unit.: 6,79 | | | Total Item: 24.444,00 |
| LOTE 169 | Quant.: 1 | Num: 041 | 7,50 | Total: 18.825,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: GLADE | Modelo: GLADE | |
| Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES 360 ML EM SPRAY, FRAGRÂNCIA LAVANDA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. | | | | |
| Quantidade: 2.510 | Valor Unit.: 7,50 | | | Total Item: 18.825,00 |
| LOTE 170 | Quant.: 1 | Num: 076 | 1,18 | Total: 6.572,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MARILUX | Modelo: MARILUX | |
| Descrição: DETERGENTE 500 ML, LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. | | | | |
| Quantidade: 5.570 | Valor Unit.: 1,18 | | | Total Item: 6.572,60 |
| LOTE 171 | Quant.: 1 | Num: 055 | 14,40 | Total: 15.120,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MARILUX | Modelo: MARILUX | |
| Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS, ELABORADO COM 04 ENZIMAS, PROTEASE, AMILASE, LIPASE E ARBOIDRASE, CONTÉM TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, ACONDICIONADOS EM GALÕES DE 5 LITROS | | | | |
| Quantidade: 1.050 | Valor Unit.: 14,40 | | | Total Item: 15.120,00 |
| LOTE 172 | Quant.: 1 | Num: 041 | 8,00 | Total: 2.520,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: CRISTAL | Modelo: CRISTAL | |
| Descrição: ESPANADOR DE TUCUM - ESPANADOR MANUAL, CONFECIONADO EM FIBRA DE SISAL COM CABO EM MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 315 | Valor Unit.: 8,00 | | | Total Item: 2.520,00 |
| LOTE 174 | Quant.: 1 | Num: 005 | 0,42 | Total: 1.512,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BRILHUS | Modelo: BRILHUS | |



2263
F

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 1.512,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 076 8,40 **Total: 9.282,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BAYGON Modelo: BAYGON

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML, EFICAZ CONTRA MOSQUITOS, BARATAS E MOSCAS; COMPOSTO COM INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES ANTI-OXIDANTE, EMULSIFICANTE E PROPELENTES; FRASCO RESISTENTE DE 300ML.

Quantidade: 1.105 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 9.282,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 060 2,50 **Total: 6.737,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: LIMPADOR MULTI USO 500ML: PARA USO GERAL, GERMICIDA, EMBALAGEM COM 500 ML, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2.695 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 6.737,50

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 021 2,74 **Total: 5.181,34**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: LUSTRA MÓVEIS COM 200 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.891 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 5.181,34

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 049 6,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: PÁ COLETORA PARA LIXO, TIPO CANGURU, EM POLIESTIRENO. CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 90CM APROXIMADAMENTE. VALIDADE INDETERMINADA. MARCAS DE REFERÊNCIA: BETTANIN, CONDOR, NOVIÇA, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 005 4,99 **Total: 14.795,35**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LE BLANC Modelo: LE BLANC

Descrição: PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA BRANCA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, 1" QUALIDADE, PACOTE COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM.

Quantidade: 2.965 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 14.795,35

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 041 5,39 **Total: 12.450,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO DE COCO BARRA 200G PCT COM 05 UND, COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE PALMISTE, SEBO BOVINO, ALGALMATÓLITO, CARBONATO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E GLICERINA

Quantidade: 2.310 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 12.450,90

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 069 1,44 **Total: 9.172,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: SABÃO EM PÓ 500GR, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 6.370 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 9.172,80

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 016 7,99 **Total: 10.267,15**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ETEZUS Modelo: ETEZUS

Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS 1 LITRO, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 1.000MI (1 LITRO), QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.285 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 10.267,15

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 041 12,99 **Total: 33.696,06**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100 LITROS, NA COR PRETA EM PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 2.594 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 33.696,06

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 080 26,99 **Total: 11.065,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 LITROS, NA COR PRETA EM PLASTICO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADE

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 11.065,90

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 060 8,49 **Total: 18.423,30**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 60 LITROS, NA COR PRETA EM PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 2.170 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 18.423,30

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 019 44,29 **Total: 27.194,06**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL

Descrição: TAPETE PARA PORTAS ALT40CM LARG60CM EM FIBRA VINIL SINTÉTICA, DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 10MM, INIBE FORMAÇÃO DE FUNGOS, NÃO PROPAGA CHAMAS, RESISTENTE A ÁGUA, EFICIÊNCIA NA RETENÇÃO DE SUJEIRA, FÁCIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA, TAMANHO ALTURA 40X60CM LARGURA.

Quantidade: 614 **Valor Unit.: 44,29** Total Item: 27.194,06

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 044 24,59 **Total: 9.442,56**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SISA Modelo: SISA

Descrição: TOALHA DE BANHO 1,30CMX0,75CM, FABRICADA EM ALGODÃO FIO PENTEADO, 100% ALGODÃO DE FIBRA LONGA, TAMANHO 1,30CMX0,75CM. TOALHA DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 384 **Valor Unit.: 24,59** Total Item: 9.442,56

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 099 4,39 **Total: 2.695,46**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: VASSOURA NYLON 30CM (TIPO NOVIÇA): MEDINDO 30 CM, BOA QUALIDADE, EM CABO ROSQUEÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA PLÁSTICA COM CABO.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

2265
f

Quantidade: 614 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 2.695,46

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 085 11,50 **Total: 1.943,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 47,5 CM x 20 CM DE DIAMETRO COM CAPACIDADE DE 32 LITROS.

Quantidade: 169 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.943,50

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 080 14,99 **Total: 2.533,31**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 48CM X 23 CM DE DIAMETRO COM CAPACIDADE DE 40 LITROS.

Quantidade: 169 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 2.533,31

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 021 14,00 **Total: 2.422,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC

Descrição: BANDEJA EM PLÁSTICO RESISTENTE PARA 06 COPOS, TAMANHO 40 CM X 27 CM DIAMETRO.

Quantidade: 173 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.422,00

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 005 92,00 **Total: 8.464,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: CALDEIRÃO, EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM TAMPA, PEGADORES LATERAIS REFORÇADOS EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 50 LITROS.

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 8.464,00

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 005 22,00 **Total: 2.464,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: CHALEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 2,5 LITROS, CABO REFORÇADO DE ALUMÍNIO COM BAQUELITE.

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.464,00

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 076 1,86 **Total: 535,68**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 30X32CM, ARAMADO, CABO DE MADEIRA DE LEI TORNEADO, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 3 LITROS.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,86** Total Item: 535,68

LOTE 231 Quant.: 1 Num: 085 16,00 **Total: 8.288,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: UTIL BAZAR Modelo: UTIL BAZAR

Descrição: CONCHA, COM 100% AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 16CM X 53,0CM, CAPACIDADE COM APROXIMADAMENTE 1000ML.

Quantidade: 518 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 8.288,00

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 060 26,00 **Total: 2.210,00**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC

Descrição: CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO TAMANHO DIVERSOS COM 03 PEÇAS.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 2.210,00

2266
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

| | | | | |
|--|---------------|----------------------------|--------------------|-------------------------|
| LOTE 234 | Quant.: 1 | Num: 035 | 35,00 | Total: 6.195,00 |
| Item: 1 | Unidade: CONJ | Marca: NADIR | Modelo: NADIR | |
| Descrição: COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML, MEDIDAS APROX. 10CM ALTURA E 7CM DE DIÂMETRO; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR. | | | | |
| Quantidade: 177 | | Valor Unit.: 35,00 | | Total Item: 6.195,00 |
| LOTE 236 | Quant.: 1 | Num: 011 | 3,09 | Total: 10.197,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100°, COM CAPACIDADE DE 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 3.300 | | Valor Unit.: 3,09 | | Total Item: 10.197,00 |
| LOTE 237 | Quant.: 1 | Num: 060 | 4,14 | Total: 2.691,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100°, COM CAPACIDADE DE 250ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 650 | | Valor Unit.: 4,14 | | Total Item: 2.691,00 |
| LOTE 238 | Quant.: 1 | Num: 085 | 1,24 | Total: 4.960,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: FC | |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL (PP) PARA CAFÉ, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100°, COM CAPACIDADE DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 4.000 | | Valor Unit.: 1,24 | | Total Item: 4.960,00 |
| LOTE 239 | Quant.: 1 | Num: 016 | 59,00 | Total: 4.248,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: BALDUINO | |
| Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO FOSCO REFORÇADO, COM TAMPA E DUAS ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 3,1 LITROS. | | | | |
| Quantidade: 72 | | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: 4.248,00 |
| LOTE 240 | Quant.: 1 | Num: 085 | 80,00 | Total: 2.240,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BALDUINO | Modelo: BALDUINO | |
| Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO FOSCO REFORÇADO, COM TAMPA E DUAS ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 5 LITROS. | | | | |
| Quantidade: 28 | | Valor Unit.: 80,00 | | Total Item: 2.240,00 |
| LOTE 241 | Quant.: 1 | Num: 074 | 9,20 | Total: 1.094,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPLATIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: DEPOSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE MINIMA DE 02 LITROS, TRANSPARENTE. | | | | |
| Quantidade: 119 | | Valor Unit.: 9,20 | | Total Item: 1.094,80 |
| LOTE 245 | Quant.: 1 | Num: 016 | 116,00 | Total: 8.584,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRINOX | Modelo: BRINOX | |
| Descrição: ESPREMEDOR, PARA ALHO, EM INOX, TIPO MANUAL, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 8CM X 3CM, PROFUNDIDADE DO RECEPTOR DE APROXIMADAMENTE 22CM². | | | | |
| Quantidade: 74 | | Valor Unit.: 116,00 | | Total Item: 8.584,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 016 19,00 **Total: 5.928,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTIL BAZAR Modelo: UTIL BAZAR

Descrição: FACA DE SERRA AEM AÇO INOX 20CM PARA PÃO COM CABO EM CORES DIVERSAS DE POLIPROPILENO

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.928,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 080 8,00 **Total: 5.360,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: FACA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 50 UNIDADE

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 5.360,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 005 19,00 **Total: 1.748,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO

Descrição: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO INJETADO NA LÂMINA, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 20CM.

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.748,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 019 48,00 **Total: 2.016,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO REFORÇADO GRANDE TAMANHO 30CM.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 2.016,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 049 43,00 **Total: 1.806,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO REFORÇADO MEDIA TAMANHO 25CM

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 1.806,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 076 5,00 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: FORMA PARA GELO DE PLÁSTICO RESISTENTE.(CORES DIVERAS)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 375,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 021 16,00 **Total: 496,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM BAQUELITE, ANTITÉRMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 496,00

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 090 25,00 **Total: 775,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM BAQUELITE, ANTITÉRMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM DE DIÂMETRO E 75MM DE ALTURA.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 775,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 090 69,00 **Total: 2.898,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: FRUTEIRA PLÁSTICA 3 CESTAS COM RODINHAS; NA COR BRANCA; MEDIDAS: 66CM ALTURA X 36CM DIÂMETRO

Quantidade: 42 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 2.898,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 074 8,00 **Total: 7.840,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 50 UNIDADE.

Quantidade: 980 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 7.840,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 090 8,00 **Total: 1.048,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC

Descrição: GARRAFA EM POLIETILENO PARA AGUA; CAPACIDADE PARA 2 LITROS

Quantidade: 131 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.048,00

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 035 65,00 **Total: 5.785,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, AUTOMÁTICA, COM TAMPA DE PRESSÃO, ALTA QUALIDADE, GARANTIA DE FÁBRICA E VALIDADE INDETERMINADA, CAPACIDADE DE 5 LITROS.

Quantidade: 89 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 5.785,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 049 341,15 **Total: 6.481,85**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA E TRIPE COFFE BREAK 18 LITROS QUENTE E FRIO.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 341,15 Total Item: 6.481,85

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 060 162,00 **Total: 3.240,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA E TRIPE COFFE BREAK 05 LITROS QUENTE E FRIO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 162,00 Total Item: 3.240,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 044 22,95 **Total: 3.717,90**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA, TÉRMICA, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL INTERNO E EXTERNO, SEM AMPOLA DE VIDRO, VÁLVULA DE ABERTURA INTELIGENTE, COM DIRECIONAMENTO DO FLUXO DO LÍQUIDO, COM CAPACIDADE PARA 1.000 ML.

Quantidade: 162 Valor Unit.: 22,95 Total Item: 3.717,90

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 049 2,40 **Total: 2.376,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GIRASOL Modelo: GIRASOL

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 24CM X 22CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO COM 50 UNIDADES. A EBL DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.

Quantidade: 990 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 2.376,00

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 005 20,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC



2269
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: JARRA EM PLASTICO ATOXICO, RESISTENTE, ALTO IMPACTO COM TAMPA ALÇA; CAPACIDADE PARA 2 LITROS

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.400,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 090 27,00 **Total: 2.349,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: JARRA, VIDRO, COM TAMPA, COM CABO, COM CAPACIDADE PARA 2000 ML.

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.349,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 050 19,00 **Total: 988,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS, CABO REFORÇADO DE ALUMÍNIO COM BAQUELITE.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 988,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 035 64,00 **Total: 2.560,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE TIPO CALDEIRÃO DE 15 LITROS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 2.560,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 076 54,00 **Total: 3.240,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO TAMANHO MEDIO TIPO CALDEIRÃO DE 12 LITROS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 3.240,00

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 076 120,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: PAINEL PIPOQUEIRA EM ALUMÍNIO 5 LITROS DOMÉSTICA E COMERCIAL:CAPACIDADE DA PAINEL 5 LITROS CABOS EM MADEIRA PARA EVITAR QUEIMADURAS E CALOR EXCESSIVO. PESO APROXIMADO: 1KG; ALTURA SEM CABO: 13CM; COMPRIMENTO / LARGURA: 24CM; ALTURA COM CABO DA MANIVELA: 25CM; COMPRIMENTO COM CABO: 35CM

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 4.080,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 076 95,95 **Total: 3.166,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALUMINELA Modelo: ALUMINELA

Descrição: PAINEL, DE PRESSÃO, EM ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, VÁLVULA DE SILICONE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 95,95** Total Item: 3.166,35

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 069 37,00 **Total: 1.184,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IRONT Modelo: IRONT

Descrição: PAINEL, DE PRESSÃO, EM ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, VÁLVULA DE SILICONE, COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS.

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 1.184,00

LOTE 273 Quant.: 1 Num: 044 21,00 **Total: 4.263,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNIAO TEXTIL Modelo: UNIAO TEXTIL

Descrição: PAINEL PARA BANDEJA RETANGULAR MEDIA, 100% ALGODÃO TAMANHO 30X40CM,

3270
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 203 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 4.263,00

LOTE 274 Quant.: 1 Num: 021 30,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNIAO TEXTIL Modelo: UNIAO TEXTIL

Descrição: PANO PARA BANDEJA RETANGULAR MEDIA, 100% ALGODÃO TAMANHO 30X45CM,

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 049 3,45 **Total: 1.104,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTAMPARIA NOSSA SENHORA PARECIDA Modelo: ESTAMPARIA NOSSA SENHORA APARECIDA

Descrição: PANO, PARA ENXUGAR PRATOS, EM 100% ALGODÃO, BRANCO, LISO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 65 CM.

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 1.104,00

LOTE 276 Quant.: 1 Num: 080 12,00 **Total: 888,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: UTIL BAZAR Modelo: UTIL BAZAR

Descrição: PEGADOR, PARA MACARRÃO, MODELO UNIVERSAL, ASTES FLEXÍVEIS, EM INOX, COM APROXIMADAMENTE 30CM.

Quantidade: 74 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 888,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 055 5,45 **Total: 812,05**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC

Descrição: PENEIRA, PLASTICA, RESISTENTE, COM CABO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 17 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 149 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 812,05

LOTE 278 Quant.: 1 Num: 021 17,94 **Total: 932,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: PILÃO, EM ALUMINIO, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE DE 15 CM DE COMPRIMENTO E 07 CM DE DIÂMETRO, ACOMPANHANDO O SOCADOR.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 17,94** Total Item: 932,88

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 049 22,30 **Total: 1.627,90**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: PORTA TALHERES EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM TAMPA, COM NO MÍNIMO 03 DIVISÓRIAS.

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 22,30** Total Item: 1.627,90

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 025 18,33 **Total: 971,49**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: PORTA-GUARDANAPO EM INOX, MEDINDO APROX. 0,6MM DE ESPESSURA.

Quantidade: 53 **Valor Unit.: 18,33** Total Item: 971,49

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 005 15,40 **Total: 1.601,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: POTE PARA BISCOITO DE VIDRO COM TAMPA CAPACIDADE 1,2 LITROS.

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 1.601,60

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 030 4,00 **Total: 7.240,00**



2271
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

| | | | | |
|--|---------------|---------------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ULTRA | Modelo: ULTRA | |
| Descrição: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PCT C/ 10 UND. RASO DE 21CM. | | | | |
| Quantidade: 1.810 | | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 7.240,00 |
| LOTE 285 | Quant.: 1 | Num: 080 | 18,50 | Total: 3.681,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DURALEX | Modelo: DURALEX | |
| Descrição: PRATO DE SOBREMESA, FORMATO CIRCULAR EM LOUÇA, REFRATARIO INCOLOR 15 CM | | | | |
| Quantidade: 199 | | Valor Unit.: 18,50 | | Total Item: 3.681,50 |
| LOTE 286 | Quant.: 1 | Num: 069 | 5,90 | Total: 944,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DURALEX | Modelo: DURALEX | |
| Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO INCOLOR PARA REFEIÇÃO | | | | |
| Quantidade: 160 | | Valor Unit.: 5,90 | | Total Item: 944,00 |
| LOTE 287 | Quant.: 1 | Num: 030 | 5,90 | Total: 3.068,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DURALEX | Modelo: DURALEX | |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO INCOLOR PARA REFEIÇÃO | | | | |
| Quantidade: 520 | | Valor Unit.: 5,90 | | Total Item: 3.068,00 |
| LOTE 288 | Quant.: 1 | Num: 099 | 11,15 | Total: 1.137,30 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: UTIL BAZAR | Modelo: UTIL BAZAR | |
| Descrição: RALADOR, COM TRÊS FACES, EM FORMATO TRIANGULAR, LÂMINAS EM AÇO INOX, LÂMINAS PARA RALO GROSSO, RALO MÉDIO, RALO FINO, BASE EM INOX RESISTENTE, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 20CM X 9 CM X 9 CM. | | | | |
| Quantidade: 102 | | Valor Unit.: 11,15 | | Total Item: 1.137,30 |
| LOTE 289 | Quant.: 1 | Num: 049 | 9,80 | Total: 725,20 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MILPLASTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: SUPORTE PARA DETERGENTE E ESPONJA, CONFECCIONADO EM PLASTICO, COMPOSTO POR 01 PORTA DETERGENTE, 01 PORTA SABÃO E UM 1 PORTA ESPONJA. | | | | |
| Quantidade: 74 | | Valor Unit.: 9,80 | | Total Item: 725,20 |
| LOTE 291 | Quant.: 1 | Num: 041 | 28,00 | Total: 336,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPLASTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X30CM, NA COR VERDE | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 28,00 | | Total Item: 336,00 |
| LOTE 292 | Quant.: 1 | Num: 085 | 28,00 | Total: 336,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPALSTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X30CM, NA COR VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 28,00 | | Total Item: 336,00 |
| LOTE 293 | Quant.: 1 | Num: 055 | 28,00 | Total: 2.912,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: MILPLASTIC | Modelo: MILPLASTIC | |
| Descrição: TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X30CM, NA COR BRANCA. | | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 2.912,00

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 044 46,50 **Total: 7.905,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL

Descrição: TAPETE ANTEDERRAPANTE (BANHEIRO E COZINHA) 50 CM DE LARGURA X80 CM DE COMPRIMENTO, COR BRANCA

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 46,50** Total Item: 7.905,00

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 019 62,00 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SISA Modelo: SISA

Descrição: TOALHA DE RENDA QUADRADA 100% POLIESTER TAMANHO 1,40 X 1,40

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 31.000,00

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 069 62,88 **Total: 7.168,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: TRAVESSA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR CAPACIDADE 5,3 LITROS SEM TAMPA.

Quantidade: 114 **Valor Unit.: 62,88** Total Item: 7.168,32

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 049 40,83 **Total: 4.654,62**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: TRAVESSA DE VIDRO MÉDIA RETANGULAR CAPACIDADE DE 2.9 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 114 **Valor Unit.: 40,83** Total Item: 4.654,62

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 025 26,94 **Total: 4.148,76**

Item: 1 Unidade: CNJ Marca: WHEATON Modelo: WHEATON

Descrição: XICARA COM PIRES GRANDE CAPACIDADE MINIMA DE 180ML CONJUNTO COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 154 **Valor Unit.: 26,94** Total Item: 4.148,76

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 044 23,80 **Total: 2.332,40**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: WHEATON Modelo: WHEATON

Descrição: XICARA COM PIRES PEQUENA CAPACIDADE MINIMA DE 50ML CONJUNTO COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 23,80** Total Item: 2.332,40

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTA EIRELI-ME **26.369.568/0001-78** **532.825,04**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 11,66 **Total: 40.087,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO 08 MATERIAS CAPA FLEXIVEL 160 FOLHAS COM ESPIRAL, DIMENSOES 203 X 280 MM

Quantidade: 3.438 **Valor Unit.: 11,66** Total Item: 40.087,08

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 080 1,17 **Total: 1.521,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: CD-RW VIRGEM REGRAVÁVEL, COM CAPACIDADE DE 700MB OU 80 MIN DE TEMPO DE GRAVAÇÃO, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 12X, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROTETORA INDIVIDUAL.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 1.521,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 055 22,09 **Total: 43.384,76**

2273

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC
 Descrição: CLIPS 10/0 EM AÇO GALVANIZADO, EMBALAGEM COM 120 UNIDADES
 Quantidade: 1.964 **Valor Unit.: 22,09** Total Item: 43.384,76

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 074 4,33 **Total: 5.568,38**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC
 Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 180 UNIDADES APROXIMADAMENTE
 Quantidade: 1.286 **Valor Unit.: 4,33** Total Item: 5.568,38

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 034 51,47 **Total: 31.911,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SCRITY Modelo: SCRITY
 Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL 370MM X 450MM, TIPO SACO COMUM, (PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES/ENVELOPE)
 Quantidade: 620 **Valor Unit.: 51,47** Total Item: 31.911,40

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 069 34,60 **Total: 54.841,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SCRITY Modelo: SCRITY
 Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO OFFSET 240MM X 340MM. (PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES/ENVELOPE)
 Quantidade: 1.585 **Valor Unit.: 34,60** Total Item: 54.841,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 094 281,53 **Total: 105.573,75**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PIMACO Modelo: PIMACO
 Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA P/ FORMULARIO CONTÍNUO 3 CARREIRAS - 107X36,1 CAIXA COM 12.000 UNIDADES
 Quantidade: 375 **Valor Unit.: 281,53** Total Item: 105.573,75

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 094 4,76 **Total: 1.099,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACC Modelo: ACC
 Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO
 Quantidade: 231 **Valor Unit.: 4,76** Total Item: 1.099,56

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 089 14,04 **Total: 7.455,24**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS
 Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 50MM X 15M
 Quantidade: 531 **Valor Unit.: 14,04** Total Item: 7.455,24

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 094 25,25 **Total: 42.925,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: COLORPRINT Modelo: COLORPRINT
 Descrição: FITA COLOR PRINT LX 300/MX80
 Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 25,25** Total Item: 42.925,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 020 4,37 **Total: 4.719,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO
 Descrição: FITA DE CETIM NA COR AZUL , UTILIZADA PARA DIVERSAS FINALIDADES , COMO LAÇÕS , DECORAÇÃO DE AMBIENTES , ARTESANATO , FITA DE EXCELENTE QUALIDADE , LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M, COMPOSIÇÃO : 100% POLIESTER.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 4.719,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 020 4,37 **Total: 4.719,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM NA COR ROSA , UTILIZADA PARA DIVERSAS FINALIDADES , COMO LAÇOS , DECORAÇÃO DE AMBIENTES , ARTESANATO , FITA DE EXCELENTE QUALIDADE , LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M, COMPOSIÇÃO : 100% POLIESTER.

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 4.719,60

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 080 4,37 **Total: 4.719,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM NA COR VERMELHA , UTILIZADA PARA DIVERSAS FINALIDADES , COMO LAÇOS , DECORAÇÃO DE AMBIENTES , ARTESANATO , FITA DE EXCELENTE QUALIDADE , LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M, COMPOSIÇÃO : 100% POLIESTER.

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 4.719,60

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 080 4,37 **Total: 4.719,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM NA COR AMARELA, UTILIZADA PARA DIVERSAS FINALIDADES , COMO LAÇOS , DECORAÇÃO DE AMBIENTES , ARTESANATO , FITA DE EXCELENTE QUALIDADE , LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M, COMPOSIÇÃO : 100% POLIESTER.

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 4.719,60

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 009 26,55 **Total: 6.106,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EASY Modelo: EASY

Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE (ESTREITO) MEDINDO 9MM EM AÇO DIVIDIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 26,55** Total Item: 6.106,50

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 075 36,79 **Total: 8.461,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EASY Modelo: EASY

Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE (LARGO) MEDINDO 18MM EM AÇO DIVIDIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 36,79** Total Item: 8.461,70

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 080 67,50 **Total: 72.225,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FABER CASTELL Modelo: FABER CASTELL

Descrição: LÁPIS P/ PINTURA FACIAL CAIXA COM 6 UNID

Quantidade: 1.070 **Valor Unit.: 67,50** Total Item: 72.225,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 055 282,94 **Total: 33.952,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAPED Modelo: MAPED

Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL PARA 100 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, EM METAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, COM 02 FUROS, PERFURAR NO MÍNIMO 100 FOLHAS.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 282,94** Total Item: 33.952,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 069 71,78 **Total: 24.548,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA AA RECARREGÁVEL C/ 4 UNID COM CARREGADOR

Quantidade: 342 **Valor Unit.: 71,78** Total Item: 24.548,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

2275
#

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 044 3,74 **Total: 6.709,56**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA GUACHE, KIT COM 6 CORES (BRANCO, PRETO, AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO), FRASCO INQUEBRÁVEL DE 250G COM TAMPAS DE ROSCA, NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 ANOS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.794 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 6.709,56

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 050 8,64 **Total: 14.644,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO FRASCO 20ML CORES (AZUL, VERMELHA E PRETA). (TIPO PIT STOP, RADEX, OU SIMILAR COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE).

Quantidade: 1.695 **Valor Unit.: 8,64** Total Item: 14.644,80

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 039 14,22 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: BRISA MALHAS Modelo: BRISA MALHAS

Descrição: TECIDO CHITA 100% ALGODÃO EM ESTAMPAS GRANDES E VARIADAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,22** Total Item: 1.422,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 050 495,68 **Total: 495,68**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BRISA MALHAS Modelo: BRISA MALHAS

Descrição: TECIDO OXFORD VERMELHO 50X150CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 495,68** Total Item: 495,68

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 078 29,03 **Total: 1.016,05**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BRISA MALHAS Modelo: BRISA MALHAS

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO 50X150 CM (VIOLETA, AZUL TURQUESA, VERMELHO BORDÓ , BRACO E MOSTARDA.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 29,03** Total Item: 1.016,05

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 078 25,03 **Total: 851,02**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BRISA MALHAS Modelo: BRISA MALHAS

Descrição: TECIDO MALHA HELANCA 50X1,60M (CINZA CHUMBO, ROSÉ , VERDE MUSGO E PRETO)

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 25,03** Total Item: 851,02

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 058 5,27 **Total: 474,30**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ

Descrição: FELTRO LISO 50CMX1,40M CORES VARIADAS

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 474,30

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 030 90,45 **Total: 4.160,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: COLA DE SILICONE LÍQUIDA C/100 ML CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 90,45** Total Item: 4.160,70

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 058 47,48 **Total: 4.510,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL COLORIDO 11X16 – 80 GRAMAS - (CAIXA COM 100 UNIDADES-CORES DIVERSAS)

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 47,48** Total Item: 4.510,60

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI **24.334.945/0001-08** **108.563,33**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 078 1,59 **Total: 5.660,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOALA Modelo:

Descrição: COLA BRANCA TUBO DE 90G, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, E TRANSPARENTE AO SECAR,

Quantidade: 3.560 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 5.660,40

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 078 6,00 **Total: 17.058,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOALA Modelo:

Descrição: COLA COLORIDA 06 FRASCOS COM 25G – CORES SORTIDAS.

Quantidade: 2.843 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 17.058,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 009 45,99 **Total: 24.328,71**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COLACRIL Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA CAIXA COM 100 FOLHAS A4, CONTENDO 20 ETIQUETAS EM CADA FOLHA

Quantidade: 529 **Valor Unit.: 45,99** Total Item: 24.328,71

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 098 4,99 **Total: 4.416,15**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 23/13 EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO,, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.

Quantidade: 885 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 4.416,15

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 089 0,99 **Total: 3.466,98**

Item: 1 Unidade: FOLHAS Marca: N-PRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CREPOM COLORIDO 0,48X2M (CORES SORTIDAS)

Quantidade: 3.502 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 3.466,98

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 054 2,99 **Total: 9.059,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DELLO Modelo:

Descrição: PASTA PLÁSTICA TIPO CANALETA TRANSPARENTE TAMANHO A4, GRAMATURA 250G.

Quantidade: 3.030 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 9.059,70

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 043 7,49 **Total: 33.705,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ECONÔMICO Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70" GL EMBALAGEM DE 500 ML SOLUÇÃO ANTISEPTICA COM EFEITO ANTIFUNGICO E BACATEREZIDA: USO EM ANTISSEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE AGUA E PAPEL , PH NEUTRO , EMBALAGEM 500ML , EMBALAHEM COMTENTO: NUMERO DE LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM , NOME E REGISTRO DE QUIMICO RESPONSAVEL PELO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA , QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR , NO MINIMO , 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 33.705,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 009 27,00 **Total: 4.563,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**



Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo:
 Descrição: BACIA EM ALUMÍNIO REFORÇADO 60 CM DE DIAMETRO COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS
 Quantidade: 169 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 4.563,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 009 37,31 **Total: 6.305,39**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IBAP Modelo:
 Descrição: BACIA EM ALUMINIO REFORÇADO 70 CM DE DIAMETRO COM CAPACIDADE PARA 36 LITROS
 Quantidade: 169 **Valor Unit.: 37,31** Total Item: 6.305,39

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME **13.150.780/0001-06** **205.208,00**

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 019 7,00 **Total: 20.580,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SCRIT Modelo: SCRIT
 Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO 176MM X 250MM, TIPO SACO COMUM, COR AMARELA. (PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES/ENVELOPE)
 Quantidade: 2.940 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 20.580,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 070 7,00 **Total: 21.070,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SCRIT Modelo: SCRIT
 Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO 176MM X 250MM, TIPO SACO COMUM, COR AMARELA. (PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES/ENVELOPE)
 Quantidade: 3.010 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 21.070,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 044 8,50 **Total: 24.565,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo: ADERE
 Descrição: FITA DECORATIVA 30MM X 50MTS CORES VARIADAS,
 Quantidade: 2.890 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 24.565,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 063 85,00 **Total: 80.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
 Descrição: GRAMPEADOR MEDIO GRAMPOS 23/13 PARA ATÉ 60 FOLHAS, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA EPÓXI, BASE DE BORRACHA, SISTEMA SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO PRODUTO.
 Quantidade: 952 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 80.920,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 091 20,00 **Total: 23.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POLYCART Modelo: POLYCART
 Descrição: PASTA CATÁLOGO TAM A4 COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, PINOS DE METAL, GRAMATURA DE 250G.
 Quantidade: 1.163 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 23.260,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 003 3,50 **Total: 7.437,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRILHOS Modelo: BRILHOS
 Descrição: CERA INCOLOR FRASCO COM 750ML, COMPOSIÇÃO: CARNAÚBA, CERA MICROCRISTALINA, PARAFINA, SOLVENTES ALIFÁTICOS, ÁGUA, EMULSIFICANTE, TENSOATIVO ANIÔNIO, SILICONE, CONSERVANTE, COADJUVANTE, ÓLEO DE PINHO, CORANTE E ESSÊNCIA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: IDEAL PARA LAJ
 Quantidade: 2.125 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 7.437,50



2278

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 194 | Quant.: 1 | Num: 082 | 6,50 | Total: 5.427,50 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | |
|---------|---------------|------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
|---------|---------------|------------------|-------------------|

Descrição: RODO DE 30 CM COM DUAS LÂMINAS PARALELAS DE BORRACHA NATURAL FIXADAS EM BASE DE PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA PLÁSTICA.

| | | |
|-----------------|--------------------------|----------------------|
| Quantidade: 835 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 5.427,50 |
|-----------------|--------------------------|----------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 196 | Quant.: 1 | Num: 072 | 25,00 | Total: 5.075,00 |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | |
|---------|---------------|----------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BETANIM | Modelo: BETANIM |
|---------|---------------|----------------|-----------------|

Descrição: REFIL PARA MOP ÚMIDO, ALGODÃO TIPO PONTA DOBRADA, COR NATURAL, 340G. VALIDADE INDETERMINADA. MARCAS DE REFERÊNCIA: RUBBERMAID, BRALIMPIA, NOBRE, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

| | | |
|-----------------|---------------------------|----------------------|
| Quantidade: 203 | Valor Unit.: 25,00 | Total Item: 5.075,00 |
|-----------------|---------------------------|----------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 212 | Quant.: 1 | Num: 019 | 15,00 | Total: 2.220,00 |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | |
|---------|---------------|---------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DPLAST | Modelo: DPLAST |
|---------|---------------|---------------|----------------|

Descrição: VARAL EM POLIPROPILENO Nº5 10M, CORDA TRANÇADA COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, TAMANHO Nº5, 10M

| | | |
|-----------------|---------------------------|----------------------|
| Quantidade: 148 | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 2.220,00 |
|-----------------|---------------------------|----------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 218 | Quant.: 1 | Num: 063 | 3,50 | Total: 434,00 |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|---------|---------------|----------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DA CASA | Modelo: DA CASA |
|---------|---------------|----------------|-----------------|

Descrição: ABRIDOR, DE LATA, GARRAFA, MANUAL, EM ALUMÍNIO, LINHA DOMÉSTICA, EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO UMA PEÇA.

| | | |
|-----------------|--------------------------|--------------------|
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 434,00 |
|-----------------|--------------------------|--------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 219 | Quant.: 1 | Num: 019 | 4,50 | Total: 270,00 |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|---------|---------------|-------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: POPO | Modelo: POPO |
|---------|---------------|-------------|--------------|

Descrição: AVENTAL FRENTE E COSTA EM PLASTICO COM CORDÃO GRANDE PARA AJUSTE, NOS TAMANHOS VARIADOS

| | | |
|----------------|--------------------------|--------------------|
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 270,00 |
|----------------|--------------------------|--------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 224 | Quant.: 1 | Num: 028 | 39,00 | Total: 6.669,00 |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | |
|---------|---------------|-------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: UTIL | Modelo: UTIL |
|---------|---------------|-------------|--------------|

Descrição: BANDEJA EM AÇO INOXIDAVEL, PARA 6 COPOS, TAMANHO 36X26CM.

| | | |
|-----------------|---------------------------|----------------------|
| Quantidade: 171 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 6.669,00 |
|-----------------|---------------------------|----------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 230 | Quant.: 1 | Num: 044 | 8,00 | Total: 7.280,00 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | |
|---------|--------------|-------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: STRAWPLAST | Modelo: STRAWPLAST |
|---------|--------------|-------------------|--------------------|

Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 50 UNIDADE.

| | | |
|-----------------|--------------------------|----------------------|
| Quantidade: 910 | Valor Unit.: 8,00 | Total Item: 7.280,00 |
|-----------------|--------------------------|----------------------|

| | | | |
|--------------------------------|--|---------------------------|-------------------|
| JACO RODRIGUES DA SILVA | | 29.316.664/0001-46 | 185.477,28 |
|--------------------------------|--|---------------------------|-------------------|

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 148 | Quant.: 1 | Num: 002 | 2,38 | Total: 7.806,40 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | |
|---------|----------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: OTIMO BRILHO | Modelo: |
|---------|----------------|---------------------|---------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000ML, COMPOSTO DE HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS. (1 LITRO), QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3.280 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 7.806,40

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|--------|-------------------------|
| LOTE 163 | Quant.: 1 | Num: 082 | 119,60 | Total: 32.292,00 |
|-----------------|-----------|----------|--------|-------------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: JAGUAR | Modelo: | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|

Descrição: CESTO DE LIXO C/ TAMPAS E PEDAL 40 LITROS, DE INOX COM LATERAIS FECHADA

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 119,60** Total Item: 32.292,00

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 164 | Quant.: 1 | Num: 062 | 26,70 | Total: 4.085,10 |
|-----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: JAGUAR | Modelo: | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|

Descrição: CESTO DE LIXO C/TAMPAS E PEDAL 17 LITROS DE POLIPROPILENO COM LATERAIS FECHADA

Quantidade: 153 **Valor Unit.: 26,70** Total Item: 4.085,10

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 166 | Quant.: 1 | Num: 082 | 2,28 | Total: 795,72 |
|-----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: JAGUAR | Modelo: | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|

Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS EM PLÁSTICO

Quantidade: 349 **Valor Unit.: 2,28** Total Item: 795,72

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|-------------------------|
| LOTE 167 | Quant.: 1 | Num: 002 | 1,52 | Total: 16.400,80 |
|-----------------|-----------|----------|------|-------------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: RETIRO | Modelo: | |
|---------|---------------|---------------|---------|--|

Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO 1 LITRO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 10.790 **Valor Unit.: 1,52** Total Item: 16.400,80

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 173 | Quant.: 1 | Num: 062 | 1,40 | Total: 2.926,00 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | | |
|---------|--------------|----------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ASSOLAN | Modelo: | |
|---------|--------------|----------------|---------|--|

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/8 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO, 100 X 75. COMPOSIÇÃO; LÃ DE AÇO CARBONO PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 2.090 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 2.926,00

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 175 | Quant.: 1 | Num: 038 | 3,75 | Total: 2.797,50 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: TOQ | Modelo: | |
|---------|---------------|------------|---------|--|

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR, MULTIUSO, EM BASE DE MADEIRA, OVAL E EXCLUSIVAS CERDAS DE POLIPROPILENO QUE NÃO DEFORMAM E NÃO EMBOLAM. ALTAMENTE RESISTENTE. MARCAS DE REFERÊNCIA: ROMA, BRILHUS BETTANIN, INCAVAS, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 746 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 2.797,50

| | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 176 | Quant.: 1 | Num: 018 | 1,10 | Total: 2.519,00 |
|-----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | | |
|---------|---------------|-------------|---------|--|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: POPO | Modelo: | |
|---------|---------------|-------------|---------|--|

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA TAM APROX 40X60CM, NAS CORES LARANJA E VERMELHA, COM COSTURAS NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE.

2280
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 2.290 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 2.519,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 038 1,89 **Total: 2.778,30**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GABOARDI Modelo:

Descrição: FÓSFORO - MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTES EM CADA CX - COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE - APROVADO PELO INMETRO.

Quantidade: 1.470 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 2.778,30

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 002 2,70 **Total: 3.105,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FC Modelo:

Descrição: LIMPADOR DE VIDRO 500ML, EM FRASCO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 500 ML, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 3.105,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 046 2,46 **Total: 2.400,96**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LATEX Modelo:

Descrição: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDSLIZANTE, RESISTENTE A ÁLCOOL, ÁCIDOS E DETERGENTES - (TAMANHOS VARIADOS ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA) - 1º LINHA

Quantidade: 976 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 2.400,96

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 046 2,30 **Total: 6.279,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LIMPANO Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO 80CM X 50CM, ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBALADOS UM A UM, COM A INDICAÇÃO DA MARCA, DO % DE ALGODÃO DO TECIDO E DO TAMANHO NA EBL.

Quantidade: 2.730 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 6.279,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 027 1,40 **Total: 2.968,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: J SILVA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO MEDINDO 40X60 CM CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO ANTI-DESFIO NAS BORDAS,

Quantidade: 2.120 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 2.968,00

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 038 1,70 **Total: 3.260,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LIMPANO Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO PCT 05 UND - 33 CM X 50 CM ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO TRICLOSAN, PACOTE COM 05 UNIDADES

Quantidade: 1.918 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 3.260,60

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 018 0,95 **Total: 3.743,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PIMPO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA SIMPLES DE 1ª QUALIDADE; DE ALTA QUALIDADE 100% CELULOSE. ACABAMENTO PICOTADO E GOFRADO; NA COR BRANCA, ALTA ALVURA NEUTRO ROLO DE 30CM X 10CM E 30 METROS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 4 (QUATRO) ROLOS, INFORMAÇÃO DO FABRICANTE ESTAMPADO NA EMBALAGEM

Quantidade: 3.940 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 3.743,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 046 1,23 **Total: 1.771,20**

2781
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FC Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO COM 500 ML. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 1.771,20

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 038 49,20 **Total: 3.099,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRASLIMPIA Modelo:

Descrição: PLACA EM POLIETILENO SINALIZADORA DE PISO MOLHADO. TIPO CAVALETE MEDIDAS APROXIMADAS: ABERTA= 62CM (ALTURA) X 37,5CM (LARGURA) X 48CM (PROFUNDIDADE). FECHADA= 66,5CM (ALTURA) X 37,5CM (LARGURA) X 2,5CM (PROFUNDIDADE).

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 49,20** Total Item: 3.099,60

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 038 2,30 **Total: 1.288,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GABOARDI Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS, EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNID (MADEIRA)

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 1.288,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 062 25,70 **Total: 2.056,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VIWACE Modelo:

Descrição: RODO GRANDE: RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 CM DE COMPRIMENTO, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 CM, COM BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO: PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 25,70** Total Item: 2.056,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 038 4,20 **Total: 13.020,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA 200G PCT COM 05 UNID: 1" QUALIDADE, GLICERINADO, TESTADO POR DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM: PRIMÁRIA - PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 05 UNID DE 200G CADA. COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3.100 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 13.020,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 038 11,00 **Total: 22.066,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BECKER Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1 LITRO, INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. FRASCO COM 1000 ML, COM RÔTULO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 2.006 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 22.066,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 018 4,30 **Total: 9.202,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 20 LITROS, NA COR PRETA EM PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 2.140 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 9.202,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 018 4,95 **Total: 9.058,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

3282

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 40 LITROS, NA COR PRETA EM PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES,

Quantidade: 1.830 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 9.058,50

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 038 6,80 **Total: 3.808,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 99% 1KG EMBALAGEM DE ALTA RESISTÊNCIA E SEGURANÇA, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 3.808,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 002 4,40 **Total: 2.653,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KARSTEN Modelo:

Descrição: TOALHA DE MÃO 22CM X37CM, FABRICADA EM ALGODÃO FIO PENTEADO, 100% ALGODÃO DE FIBRA LONGA, TAMANHO 22CM X37CM. TOALHA DE BOA QUALIDADE.(COR A PEDIDO DA SECRETARIA)

Quantidade: 603 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 2.653,20

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 046 7,50 **Total: 3.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KARSTEN Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO 45CMX75CM PARA BANHEIRO, FABRICADA EM ALGODÃO FIO PENTEADO, 100% ALGODÃO DE FIBRA LONGA, TAMANHO 45CMX75CM. TOALHA DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 496 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 3.720,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 046 5,00 **Total: 3.395,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VIWACE Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM, EM CABO : 1,20M ROSQUEÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA PLÁSTICA.

Quantidade: 679 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.395,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 062 7,40 **Total: 592,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PARABONI Modelo:

Descrição: VASSOURÃO TIPO GARIS, COM CERDAS , CABO COM 1,50M DE MADEIRA, CEPA DE PIAÇAVA COM 40CM.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 592,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 062 4,80 **Total: 3.350,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3, BASE MEDINDO 20CM, COM CABO EM MADEIRA.

Quantidade: 698 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 3.350,40

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 082 3,80 **Total: 1.539,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TOP Modelo:

Descrição: VASSOURINHA SANITÁRIA, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA

Quantidade: 405 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 1.539,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 082 2,90 **Total: 10.701,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100°, COM CAPACIDADE DE 100ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

2273
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3.690 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 10.701,00

ALTASMI DIAS COMERCIAL EIRELI - EPP **09.313.600/0001-84** **71.081,26**

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 066 199,99 **Total: 31.198,44**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACE Modelo: P50

Descrição: LIXEIRA TIPO BASCULANTE COM SUPORTE, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. MATERIAL PEAD - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. QUADRADA/RETANGULAR. COR A DEFINIR.

Inf. detal.: LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL FABRICADO EM PP DE ALTA RESISTENCIA NAS CORES A ESCOLHER

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 199,99** Total Item: 31.198,44

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 066 337,99 **Total: 39.882,82**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACE Modelo: C120

Descrição: LIXEIRA TIPO CONTÊINER PLÁSTICO COM RODAS CAPACIDADE 120 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO QUADRADO/ RETANGULAR. COR A DEFINIR.

Inf. detal.: CONTEINER FABRICADO EM PP DE ALTA RESISTENCIA COM 120 LITROS NAS CORES A ESCOLHER.

Quantidade: 118 **Valor Unit.: 337,99** Total Item: 39.882,82



PREGOEIRO: FRANCISCO RÉGIO DE ALMEIDA AGUIAR

